
CHEVROLET EPICA 

 

 

 

 



Информации 

 4+1 седишта 

 Врати 4/5 

 Автоматска климатизација 

 ABS 

 Централно заклучување 

 Кожни седишта 

 Електрични греачи на седишта 

 Електрични прозори 

 Паркинг сензори... 

 


